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Poznaj gamechanger na realizację noworocznych postanowień

Nowy Rok to czas nowych wyzwań i ambitnych postanowień. Każdy z nas chce zmieniać swoje życie na lepsze, ale
często wytrwanie w postanowieniach okazuje się trudniejsze, niż mogłoby się wydawać. Tutaj z pomocą przychodzą
nowoczesne technologie – inteligentne rozwiązania, takie jak systemy smart home. Te od KRISHOME mogą stać się
Twoim największym sprzymierzeńcem w drodze do zmian.

Inteligentny dom dla Twojej wygody

Współczesne inteligentne domy to znacznie więcej niż tylko nowinki technologiczne. To przestrzenie zaprojektowane
tak, by dostosowywały się do Twoich codziennych potrzeb. Systemy smart home mogą automatycznie regulować
temperaturę w zależności od pory dnia, zapewniając oszczędności energii i komfort. Dzięki integracji aplikacji
MyKRISPOL z urządzeniami IoT (Internet of Things) możesz kontrolować każde urządzenie w swoim domu jednym
kliknięciem lub komendą głosową. Sterowanie bramami, roletami czy żaluzjami staje się dziecinnie proste.

Wszechstronne funkcje ułatwiające życie

Systemy inteligentne pomagają również w zarządzaniu bezpieczeństwem i codziennymi obowiązkami. Kamery
monitorujące połączone z aplikacją pozwalają na podgląd na żywo, a funkcja automatycznego otwierania bramy
umożliwia pełną kontrolę. Dzięki funkcji harmonogramów możesz zaplanować, by światła, rolety czy ogrzewanie
działały zgodnie z Twoim planem dnia.
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Praktyczne zastosowanie

Kiedy oczekujesz na kuriera, nie musisz już poświęcać całego dnia i czekać na jego przybycie. Wystarczy, że
otworzysz zdalnie bramę garażową i poprosisz o zostawienie przesyłki. Aplikacja myKRISPOL to doskonała opcja,
która zapewni bezpieczeństwo i pozwoli sprawdzić, czy brama garażowa została ponownie zamknięta.

Dom, który dba o Twój czas i dobry nastrój

Wyobraź sobie początek dnia, w którym zamiast irytującego dźwięku budzika, z przyjemnością budzi Cię delikatne,
naturalne światło słońca, wlewające się do sypialni. Automatyczne podnoszenie rolet o określonej godzinie to tylko
jedna z funkcji inteligentnego domu. Takie scenariusze nie tylko poprawiają nastrój, ale również pomagają wprowadzić
harmonię do codziennego rytmu – co ma kluczowe znaczenie przy realizacji postanowień takich jak regularny sen czy
lepsza organizacja dnia.

Relaks po intensywnym dniu
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Nie zapominaj o odpoczynku. Twój inteligentny dom zadba o stworzenie odpowiedniego nastroju – gdy nadejdzie czas
na wieczorny relaks, rolety automatycznie się opuszczą, a Ty możesz odciąć się od świata zewnętrznego. Takie chwile
są kluczowe, by naładować energię i konsekwentnie realizować swoje cele.

Inteligentny dom, bo mam apetyt na podróże

W nowym roku planujesz kilka dalekich podróży, jednak martwisz się, czy podczas nieobecności Twój dom będzie
bezpieczny? Śmiało pakuj walizki, a inteligentny dom sam się o siebie zatroszczy. Aplikacja myKRISPOL umożliwia
imitowanie obecności domowników poprzez automatyczne otwieranie i zamykanie rolet i żaluzji zgodnie z cyklem
dnia. Ponadto pozwala na szybką identyfikację, czy brama jest zamknięta, a rolety opuszczone. Jeżeli natomiast podróż
się przedłuży, z dowolnego miejsca na świecie możesz nadać sąsiadowi dostęp, aby mógł wejść do domu i pielęgnować
Twoje rośliny.

Inteligentny dom to komfortowe, wygodne i warte stosowania rozwiązanie. Wykorzystaj jego potencjał na realizację
swoich postanowień i planów na rok 2025!

_____________
KRISHOME Sp. z o.o. jest nowoczesną marką stolarki  otworowej obecną w branży budowlanej od ponad 35 lat.
Zakłady  produkcyjne oferują komplet stolarki dla domu: okna PVC, stolarkę  aluminiową, rolety i żaluzje, drzwi
zewnętrzne oraz segmentowe bramy  garażowe i przemysłowe. Stolarka KRISHOME dostępna jest w całej Polsce 
poprzez profesjonalną Sieć Salonów oraz Partnerów Handlowych. Więcej: https://krishome.pl/  
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KRISHOME
press box
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